

**Odder Håndbold Elite ApS**

**Vitavej 71, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 30 49 34 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

**Claus Bonde Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odder Håndbold Elite ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 49 34 94 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Bentsen, Formand Gitte Morbjerg Andre Ytte Ranfort Karlsson Preben Otto Pedersen Karsten Geertsen Søren Erik Nielsen Ole Høj
<b>Direktion</b>	Karsten Geertsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Sæsonen 2021-2022 er Odder Håndbold Elite ApS' 14. regnskabsår. Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive håndbold på semiprofessionelt niveau med fokus på at tiltrække og udvikle unge håndboldtalenter.

Selskabet har en velfungerende organisation og administration, som bidrager til styring af selskabet såvel økonomisk som ved gennemførelse af kampe, arrangementer for sponsorer og ikke mindst i forhold til spillere og ledere omkring holdet.

I sæsonen var holdet tilbage i 1. division, da DHF efter en række overvejelser tildelte os den plads, der blev ledig efter et Ligaholds konkurs. Frem til beskeden om, at holdet var tilbage i 1. division var al håndbold på 2. division niveau og nedefter indstillet. Det betød, at der var meget kort tid til sæsonforberedelse og til at lave aftaler på nye spillere på 1. div. niveau. Holdet var med andre ord på flere parametre bagefter de øvrige 1. div. hold. Trods dette opnåede vi en meget tilfredsstillende 8. plads i 1. division efter en lang tæt periode og en flot "slutspurt" frem til sæsonafslutningen.

Der har forsæt været stor sponsoropbakning og flere har øget deres sponsorat for at medvirke til at sikre holdets forbliven i 1. div.

Blandt selskabets aktiviteter er et professionelt forretningsnetværk, hvor en gruppe virksomhedsledere har mødtes regelmæssigt og udvekslet erfaringer og forretningsforbindelser. Dette netværk udvides løbende og det genererer en flot meromsætning i de pågældende virksomheder, og der arbejdes på en fortsat udvikling af netværkstankegangen.

### Økonomiske forhold

Årets resultat har ikke nået forventede beskedne overskud, men derimod et underskud på kr. 219t, hvilket bestyrelsen betragter som utilfredsstillende.

Det er først og fremmest indtægtsiden, som har spillet ind på resultatet. Mangel på kapacitet til gennemførelse af sponsorsalg har betydet, at der har været svært at få kontakt til nye potentielle sponsorer. På omkostningssiden er det personale, salgs- og finansieringsomkostninger, der har været højere end budgetteret, mens spillerløbninger og øvrige administrative omkostninger har holdt eller været lavere end budgetteret.



## Ledelsesberetning

---

### Kapitalforhold

Selskabets kapitalberedskab har været og re forsat tilstrækkeligt til at leve op til kapitalkravene for kontraktklubber, ligesom likviditeten er sikret.

### Den forventede udvikling i næste regnskabsår

For regnskabsåret 2022-2023 er omkostningerne - herunder også lønniveauet - tilpasset det forventede indtægtsniveau, og med forsat god opbakning fra erhvervslivet og øvige sponsorer er sponsortegningen forløbet på et forventeligt niveau. Mangel på kapacitet til gennemførelse af sponsorsalg har dog påvirket omsætningen, og der er ansat en deltids sponsorsælger, som tiltræder den 1. januar 2023.

Der foreligger op til denne sæson tilsagn fra kapitalejere om at bidrage til det løbende likviditetsbehov, og derfor er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan forsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>893.358</b>	<b>983.235</b>
2 Personaleomkostninger	-938.437	-813.061
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.079</b>	<b>170.174</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-173.849	-165.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.928</b>	<b>4.326</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-218.928</b>	<b>4.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.326
Disponeret fra overført resultat	-218.928	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-218.928</b>	<b>4.326</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.670	419.762
Periodeafgrænsningsposter	0	25.892
Tilgodehavender i alt	<u>273.670</u>	<u>445.654</u>
Likvide beholdninger	<u>576.760</u>	<u>950.570</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>850.430</u>	<u>1.396.224</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>850.430</u>	<u>1.396.224</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		919.000	919.000
Overført resultat		<u>-3.350.235</u>	<u>-3.131.307</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-2.431.235</b></u>	<u><b>-2.212.307</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital		2.581.000	2.581.000
Anden gæld		<u>30.000</u>	<u>164.772</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.611.000</u>	<u>2.745.772</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.048	18.926
Anden gæld		<u>592.617</u>	<u>843.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>670.665</u>	<u>862.759</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.281.665</b></u>	<u><b>3.608.531</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>850.430</b></u>	<u><b>1.396.224</b></u>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	919.000	-3.135.633	-2.216.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.326</u>	<u>4.326</u>
Egenkapital 1. juli 2021	919.000	-3.131.307	-2.212.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-218.928</u>	<u>-218.928</u>
	<b><u>919.000</u></b>	<b><u>-3.350.235</u></b>	<b><u>-2.431.235</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er fra ejerkredsen tilført ansvarlig lånekapital hvorved likviditeten har været sikret.

Der foreligger op til denne sæson tilsagn fra kapitalejere om at bidrage til et eventuelt likviditetsbehov, og derfor er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	938.160	812.362
Andre omkostninger til social sikring	0	442
Personaleomkostninger i øvrigt	277	257
	<u>938.437</u>	<u>813.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	173.849	165.848
	<u>173.849</u>	<u>165.848</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.581.000	0	2.581.000	0
Anden gæld	30.000	0	30.000	0
	<u>2.611.000</u>	<u>0</u>	<u>2.611.000</u>	<u>0</u>
